
 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

  

Città di Manfredonia 

IL SINDACO 
 
 

DECRETO N. 6 del 08.07.2024 

 

Oggetto: SOSTITUZIONE TEMPORANEA D'INCARICO DI FUNZIONI 

DIRIGENZIALI. INDIVIDUAZIONE DIRIGENTI SOSTITUTI.  

 

Il Sindaco 

 
Premesso che: 

- con proprio Decreto n. 1 del 27.06.2024 sono stati confermati in via provvisoria gli 

incarichi dirigenziali dei settori I – II -III – IV – V- VI e dei Servizi; 

- con il proprio Decreto n. 5 del 01.07.2024 è stato conferito l’incarico dirigenziale 

relativamente al VI Settore all'Ing. Barbaro Lucio; 

 

 

Ritenuto opportuno individuare i Dirigenti cui attribuire l'assolvimento delle funzioni di 

direzione delle attività nel caso in cui si verifichino assenze, impedimenti temporanei o 

incompatibilità del dirigente titolare della direzione di settore; 

 

Ritenuto, altresì, che in caso di sostituzione del segretario generale con il vicesegretario, a 

quest’ultimo sono attribuite tutte le mansioni e deleghe affidate al segretario generale; 

 

 

Visti gli artt. 50 comma 10 e 109 del D. Lgs. 267/2000 disciplinanti il conferimento degli 

incarichi dirigenziali; 

 

DISPONE 

 

Di individuare, come di seguito indicato, i Dirigenti cui è attribuito, in via 

temporaneamente sostitutiva, l'assolvimento delle funzioni di direzione delle attività e di 

emanazione degli atti di competenza del Dirigente assente, impedito ovvero 

incompatibile: 

 

 

DIRI GENTE/SEGRETARIO DIRIGENTE 

INCARICATO 

DELLA 

SOSTITUZIONE 

TEMPORAN EA 

DIRI GENTE 

INCARICATO DELLA 

SOSTITUZIONE 

TEMPORANEA IN 

CASO DI ASSENZA 

DEL SOSTITUTO 

SOSTITUTO Segretario Generale dott. Matteo Ognissanti  

Segretario Generale in qualità di 

dirigente 

dott. Matteo Ognissanti ing. Giuseppe Di Tullo 



 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

dott.ssa Maria Sipontina 

Ciuffreda 

dott. Matteo Ognissanti dott. Tommaso Gioieni 

dott.ssa Maricarmen Distante dott. Tommaso Gioeini dott.ssa Maria Sipontina 

Ciuffreda 

dott. Matteo Ognissanti dott.ssa Maria Sipontina 

Ciuffreda 

dott. Tommaso 

Gioieni 

ing. Giuseppe Di Tullo Ing. Lucio Barbaro dott.ssa Maricarmen Distante 

dott. Tommaso Gioieni  dott.ssa Maricarmen Distante Segretario Generale 

Ing. Lucio Barbaro ing. Giuseppe Di Tullo dott.ssa Maria Sipontina Ciuffreda 

 

 

Il presente atto venga notificato agli interessati e pubblicato sul sito istituzionale nella Sezione 

“Amministrazione Trasparente”. 

 

 

 

Il Sindaco 

Dott. la Marca Domenico 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


